グ
ロ
タ
カ
合
総
器
機

脱臭フィルタユニット
ChemArrest
型式説明
仕　様
CB－D－　□－□
吸着剤記号（組合せ可）
Ａ：酸系
Ａ1：硫黄系
Ｂ：アルカリ系
Ｃ：有機系
Ｆ：ホルムアルデヒド
Ｘ：悪臭（メルカブタン）
サイズ記号
ケミアレスト・トレータイプダクト直結型
特　長
1．用途に応じた各種の高性能吸着剤を品揃え
2．�構造を工夫し、また製作精度の確保により、吸着剤に接触しないで通
過する空気量（リーク率）を極力抑制。そのため高い除去効率を達成
できる
3．カートリッジの交換が容易に行えるように、構造を工夫
製薬 食品 医療
薬 食 医
本体
材　質 鋼板製焼付塗装仕上
標準色 グレー：マンセル　N7
ケミカル 吸着剤 対象ガスに応じて選定
型式
本体 カートリッジ 充填容量
L
総重量
KgH W D 型式 W×D× t 枚数 型式
CB-D-59F- □ 650 605
790
CB-D-59F 600 × 590 ×
45
8
CB-59F- □
115 142
CB-D-59H- □ 350 605 CB-D-59H 4 58 84
CB-D-59V- □ 650 300 CB-D-59V 295 × 590 ×
45
8
CB-59V-□
56 90
CB-D-59Q- □ 350 300 CB-D-59Q 4 28 52
CB-D-40F- □ 650 605
600
CB-D-40F 600 × 400 ×
35
8
CB-40F- □
59 84
CB-D-40H- □ 350 605 CB-D-40H 4 29 51
CB-D-40V- □ 650 300 CB-D-40V 295 × 400 ×
35
8
CB-40V-□
29 54
CB-D-40Q- □ 350 300 CB-D-40Q 4 14 32
CB-D-23F- □ 650 605
430
CB-D-23F 600 × 230 ×
35
8
CB-23F- □
34 62
CB-D-23H- □ 350 605 CB-D-23H 4 17 38
CB-D-23V- □ 650 300 CB-D-23V 295 × 230 ×
35
8
CB-23V-□
17 41
CB-D-23Q- □ 350 300 CB-D-23Q 4 8 24

実現
製薬 食品 医療
型式説明
仕　様
KCA　－　□□
フィルタ種類（組合せ可）
Ｐ：プレフィルタ
Ｍ：中性能フィルタ
Ｈ：HEPA
Ｃ：ケミカル・脱臭フィルタ
処理風量
ケンブリッジ・パッケージドエアクリーナー
KCA-30PH
ケンブリッジ・パッケージドエアークリーナー
Cambridge Packaged Air Cleaner 薬 食 医
※ 1. □：吸着剤記号（詳細は別冊のフィルタ総合カタログをご参照下さい。）
本　体
材　質 鋼板製焼付塗装仕上
標準色 アイボリー：マンセル　7.5Y9/1
吹出口 形　状 VH可変スリット
吸音材 材　質 メルトーム　20t
内蔵フィルタ
プレ 材質：可洗不織布　アルミ枠
中性能 平均捕集効率：60〜65％、90〜95％、95〜98％
HEPA 捕集効率：99.97％以上　at　0.3μm
ケミカル・脱臭 吸着剤：対象ガスに応じて選定
電　源 3相×200V×50/60Hz
型式仕様 KCA-30PCH KCA-50PCH KCA-80PCH
外形寸法（mm） 1050W × 650L × 1995H 1350W × 650L × 2095H 2000W × 650L × 2120H
処理風量（m3/min） 30 50 80
HEPA 1LT-830M 1LT-600M× 2 1LT-600M× 3
ケミカル・脱臭※1
CB-T-40F- □
CB-T-40F- □× 2 CB-T-40F- □× 3
CB-T-40V- □
SV値（1/h） 約 20000 約 25000 約 27000
消費電力（Kw） 0.4 1.5 1.5
重量（kg） 約 480 約 550 約 700
型式番号
（-J）：日本製
FE（-J） FC（-J） FD（-J）
1490 1492 1519 1502 1504
定格風量 （m3/min） 28 9.43 17
圧力損失 （Pa） 261 以下 310 以下 625 以下
ベッド厚 （mm） 25.4 50.8 50.8
外枠寸法と形状
高　さ
×
横
×
奥　行
（mm）
外枠材質 SEHC SUS-304 SUS-304 SEHC SUS-304
仕　上 塗　装 ——— ——— 塗　装 ———
重　量 約（kg） 53 51 37 69 67
46
セフティユニット用チャコールフィルタ
CHARCOAL FILTER
＊適用されるユニットは、P40 〜 41 をご参照ください。
仕　様